



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads  
Prinsessegade 60  
7000 Fredericia  
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Fredericia Maskinsnedkeri ApS

Industrivej 32, 7000 Fredericia

CVR-nr. 30 68 99 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

---

**Ruben Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fredericia Maskinsnedkeri ApS Industrivej 32 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 30 68 99 92 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ruben Sørensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
<b>Modervirksomhed</b>	RS Holding Fredericia ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af snedker og tømrervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.434.922 mod 8.318.483 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.791.132 mod 2.270.199 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.434.922</b>	<b>8.318.483</b>
1 Personaleomkostninger	-6.404.497	-5.271.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.138	-179.840
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.820.287</b>	<b>2.866.806</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.699	44.956
Finansielle omkostninger	-11.036	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.862.950</b>	<b>2.911.762</b>
Skat af årets resultat	-1.071.818	-641.563
<b>Årets resultat</b>	<b>3.791.132</b>	<b>2.270.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	6.740.839
Overføres til overført resultat	2.291.132	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.470.640
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.791.132</b>	<b>2.270.199</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.364.207	1.418.812
Materielle anlægsaktiver i alt	1.364.207	1.418.812
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.364.207</b>	<b>1.418.812</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	926.534	845.563
Varebeholdninger i alt	926.534	845.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.083.756	3.654.275
Igangværende arbejder for fremmed regning	485.844	1.626.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.740	773.795
Andre tilgodehavender	137.882	270.547
Periodeafgrænsningsposter	36.667	89.167
Tilgodehavender i alt	2.973.889	6.413.959
Likvide beholdninger	1.341.257	1.545.730
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.241.680</b>	<b>8.805.252</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.605.887</b>	<b>10.224.064</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.166.133	875.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	6.740.839
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.791.133</b>	<b>7.740.839</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	98.291	79.304
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>98.291</b>	<b>79.304</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.486	395.355
Selskabsskat	360.831	635.294
Anden gæld	1.117.146	1.373.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.716.463	2.403.921
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.716.463</b>	<b>2.403.921</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.605.887</b>	<b>10.224.064</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.452.657	4.466.638
Pensioner	842.111	691.829
Andre omkostninger til social sikring	60.749	45.134
Personaleomkostninger i øvrigt	48.980	68.236
	<b>6.404.497</b>	<b>5.271.837</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	13

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	926
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.364
Igangværende arbejder for fremmed regning	486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.084

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmateriel med en samlet forpligtelse på ca. tkr. 757 over restløbetiden.

Selskabet har indgået aftale om leje af forretningslokaler med en årlig leje på ca. tkr. 360.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RS Holding Fredericia ApS, CVR-nr. 30 80 77 66, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
